
На основу члана 116 Закона о јавним набавкама („Службени гласник Републике Србије“ број 

124/2012, 14/2015 и 68/2015) 

 

ОСНОВНА ШКОЛА „КНЕЗ СИМА МАРКОВИЋ“ 

Светосавска 77 

11460 Барајево 

http://www.knezsimamarkovic.edu.rs/ 

објављује  

ОБАВЕШТЕЊЕ 

О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

01/19 

 У поступку јавне набавке добара мале вредности, спроведеном ради закључења уговора за 

набавку добара - Спортске справе и реквизити, ознака из ОРН 37400000 – Спортска роба и опрема, 

Основна школа „Кнез Сима Марковић“ закључила је уговор са ГРУПОМ ПОНУЂАЧА Едукалис“ 

д.о.о. са седиштем у Београду, улица Патријарха Јоаникија 15а, ПИБ: 101728336, Матични број: 

06326862, и Занатска радња „Метало – козметика“ Којић Сретен предузетник, са седиштем у 

Ваљеву, место Петница, ПИБ: 101899341, Матични број: 51635493. 

Подаци о јавној набавци: 

Број јавне набавке 01/19 - јавна набавка мале вредности - добра 

Предмет Спортске справе и реквизити, ознака из ОРН 37400000 – 

Спортска роба и опрема 

Нето уговорена вредност 616.330,60 динара 

Бруто уговорена вредност 739.596,72 динара 

Критеријум за доделу уговора Најнижа понуђена цена 

Број примљених понуда две 

Највиша понуђена цена 630.826,40 динара 

Најнижа понуђена цена 616.330,60 динара 

Највиша понуђена цена код 

прихватљивих понуда 

630.826,40 динара 

Најнижа понуђена цена код 

прихватљивих понуда 

616.330,60 динара 

Одлука о додели уговора Број: 1168 од 18.04.2019. године 

Уговор закључен 24.04.2019. године 

Трајање уговора 15 дана 

Околности за измену уговора Нису предвиђене 

Основни подаци о добављачу ГРУПА ПОНУЂАЧА Едукалис“ д.о.о. са седиштем у 

Београду, улица Патријарха Јоаникија 15а, ПИБ: 101728336, 

Матични број: 06326862, и Занатска радња „Метало – 

козметика“ Којић Сретен предузетник, са седиштем у Ваљеву, 

место Петница, ПИБ: 101899341, Матични број: 51635493. 

 

 

http://www.knezsimamarkovic.edu.rs/

